

# Automation8 IVS

Generatorvej 7, 2860 Søborg

CVR-nr. 39 49 92 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

---

**Mohammad Chaudhry Afzal**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Automation8 IVS Generatorvej 7 2860 Søborg
	CVR-nr.: 39 49 92 58
	Stiftet: 10. april 2018
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mohammad Chaudhry Afzal
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 35.806 kr. mod 27.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>341.456</b>	<b>38.540</b>
1 Personaleomkostninger	-292.387	-3.407
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.069</b>	<b>35.133</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.187	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.882</b>	<b>35.133</b>
2 Skat af årets resultat	-10.076	-7.729
<b>Årets resultat</b>	<b>35.806</b>	<b>27.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	27.404
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Disponeret fra overført resultat	-4.193	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.806</b>	<b>27.404</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	9.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	55.000	38.541
Periodeafgrænsningsposter	26.667	0
Tilgodehavender i alt	81.667	38.541
Likvide beholdninger	22.054	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>103.721</b>	<b>38.541</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>112.721</b>	<b>38.541</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
5 Overført resultat	23.211	27.404
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>63.211</b>	<b>27.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.062	0
Selskabsskat	17.805	7.729
Anden gæld	14.643	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.510	11.136
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.510</b>	<b>11.136</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>112.721</b>	<b>38.541</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	292.387	3.407
	<b>292.387</b>	<b>3.407</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.076	7.729
	<b>10.076</b>	<b>7.729</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Henlagt af årets resultat	39.999	0
	<b>39.999</b>	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	27.404	27.404
Årets overførte overskud eller underskud	-4.193	0
	<b>23.211</b>	<b>27.404</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.		
